(SIDEC - 17/08/2017) 168005-16501-2017NE800005

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 40/2017

Pregão eletrônico n°2017PR000040, Objeto: Mate riais de expediente.
Fornecedor: Porte Distri buidora de Informática e Papelaria LTDA
CNPJ: 08.228.010/0002-71, ITEM 55, VALOR TOTAL:
R$39.325,00( Trinta e nove mil, trezentos e vinte e cinco reais).

MAURO SANTOS VILELA- CEL
Ordenador de Despesas

(SIDEC - 17/08/2017) 168005-16501-2017NE800005

FÁBRICA PRESIDENTE VARGAS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 30/2017 - UASG 168004

Nº Processo: 244/IMBEL/FPV/17 . Objeto: Pregão Eletrônico - Aqui-

[...]

Ordenador de Despesas

(SIDEC - 17/08/2017) 112408-00001-2017NE008075

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 28/2017

Sagrou-se como vencedora desse certame a empresa MULTI-
PLIER DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP/CNPJ:21.268.634/0001-08, com
valor global da Ata de R$ 31.962,00 (trinta e um mil, novecentos e sessenta e
dois reais). Demais informações, acessar sítio governamental www.compras-
governamentais.gov.br, Processo Administrativo nº: 6550.000467/2017-10.

JORGE RICARDO ÁUREO FERREIRA
Ordenador de Despesas

(SIDEC - 17/08/2017) 112408-00001-2017NE800075

SECRETARIA DE ORGANIZAÇÃO